
Altitud Ctra. Municipio

Parc. Tot. Falt. 41 43 45

0,000 0,000 4,456 Plaza del Cristo (La Laguna) SALIDA 549 Urbano 17:00:00 17:00:00 17:00:00 La Laguna

0,060 0,060 4,396 Camino La Rua 549 Urbano 17:00:05 17:00:05 17:00:05 La Laguna

0,156 0,216 4,240 Cruce con camino Cañaveral 550 Urbano 17:00:19 17:00:18 17:00:17 La Laguna

0,054 0,270 4,186 Cruce con Pasaje Concepción Salazar Giro 550 Urbano 17:00:24 17:00:23 17:00:22 La Laguna

0,162 0,432 4,024 Cruce con camino Las Peras Giro 550 Urbano 17:00:38 17:00:36 17:00:35 La Laguna

0,388 0,820 3,636 Camino de Las Mercedes (TF-113) 553 Urbano 17:01:12 17:01:09 17:01:06 La Laguna

0,652 1,472 2,984 Rotonda cruce con Ctra. TF-13 (Vía de Ronda) Giro 562 TF-113 17:02:09 17:02:03 17:01:58 La Laguna

0,624 2,096 2,360 Rotonda cruce con Avda. Republica Argentina Giro 558 TF-13 17:03:04 17:02:55 17:02:48 La Laguna

0,658 2,754 1,702 Cruce con camino Pozo Cabildo 553 Urbano 17:04:02 17:03:51 17:03:40 La Laguna

0,442 3,196 1,260 Cruce con Pasaje Concepción Salazar Giro 550 Urbano 17:04:41 17:04:28 17:04:16 La Laguna

0,373 3,569 0,887 Cruce con Calle Quintin Benito entrada en Calle Juan de Vera 551 Urbano 17:05:13 17:04:59 17:04:46 La Laguna

0,074 3,643 0,813 Cruce con calle Cabrera Pinto 551 Urbano 17:05:20 17:05:05 17:04:51 La Laguna

0,091 3,734 0,722 Cruce con calle Santiago Cuadrado 552 Urbano 17:05:28 17:05:13 17:04:59 La Laguna

0,075 3,809 0,647 Cruce con calle Anchieta Giro 552 Urbano 17:05:34 17:05:19 17:05:05 La Laguna

0,174 3,983 0,473 Cruce con Calle Tabares de Cala 552 Urbano 17:05:50 17:05:33 17:05:19 La Laguna

0,088 4,071 0,385 Cruce con calle Viana 550 Urbano 17:05:57 17:05:41 17:05:26 La Laguna

0,078 4,149 0,307 Cruce con calle Nava y Grimón giro 549 Urbano 17:06:04 17:05:47 17:05:32 La Laguna

0,131 4,280 0,176 Cruce con calle Ramón García Rojas 549 Urbano 17:06:16 17:05:58 17:05:42 La Laguna

0,176 4,456 0,000 Plaza del Cristo (La Laguna) META 549 Urbano 17:06:31 17:06:13 17:05:56 La Laguna

44,560 0,000 Plaza del Cristo (La Laguna) 10 vueltas META 549 Urbano 18:05:13 18:02:11 17:59:25 La Laguna

LXIV VUELTA CICLISTA A LA ISLA DE TENERIFE

PRIMERA ETAPA
SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA - SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA

RUTOMETRO

Distancia en Kms.
Horario de Paso Aprox                       

(media Km/h)Recorrido

29 DE AGOSTO DE 2019

Control de Firma desde las 16:00 a las 16:45


